Совет сельского поселения   Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                   РЕШЕНИЕ

                                        01 июня  2015 года  № 46
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

«О проекте  решения Совета  сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан»»

Руководствуясь  статьями  28 и 35  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  Устава Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального  района Бакалинский район и Положением о Публичных слушаниях Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет  сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
     1. Назначить и провести публичные слушания  по проекту решения Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О проекте  решения Совета  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортоста»» 15 июня  2016 года в 15-00 часов  в помещении Урманаевской сельской библиотеки  по адресу: с.Урманаево, ул. Центральная, дом 1а.

      2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
Халисова Зумара Зубаировна – Председатель Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет МР Бакалинский район РБ
Заместитель председателя комиссии:
Карамуллин А.Ф.- директор МОБУ СОШ с.Урманаево, депутат от избирательного округа № 1, председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам, земельным имущественным вопросам и предпринимательству.
               Секретарь комиссии:
Габдуллина Ф.Р. – депутат от избирательного округа № 4;

Члены комиссии:
Гадельшин И.М.- депутат  избирательного округа № 2
Каримова Э.М. – депутат  избирательного округа № 4
       3. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О проекте  решения Совета  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Урманаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан»» в установленном порядке путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Урманаево, ул.Центральная, дом 1а и в помещении сельской библиотеки.

      4. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район по проекту решения Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О проекте  решения Совета  сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»» направляются в Администрацию сельского поселения по адресу:  с.Урманаево, ул.Центральная, дом 1а, кабинет управляющего делами  в период с 1 июня по 15 июня 2016  года.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Урманаево, ул.Центральная, 1а,  в помещении сельской библиотеки и на официальном сайте администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета  сельского поселения

Урманаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                             З.З. Халисова